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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Krumgata 8, 0170 Oslo, Etasje: 1

MATRIKKEL
Gnr. 217 Bnr. 214 Snr. 2 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 119 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 119 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal):

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal):

AREAL
Primærrom: 119 kvm, Bruksareal: 119 kvm, BRA-i: 119 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
1901

TOMT
Fellestomt 314 kvm

PRISANTYDNING
9 900 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Johannes Barbantonis Takstdato: 30.09.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,-
Andel fellesformue kr. 0,-

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 9 900 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)

kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 247 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 9 900 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 248 700,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 10 148 700,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 10 157 950,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 4 661,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Varmtvann, betjening andel fellesgjeld, trappevask,
vaktmestertjenester, felles byggforsikring, drift og vedlikehold,
strøm til fellesarealer, forretningsførsel, revisjonskostnader og
styrehonorar.

Sameiet har avtale med Telia og blir fakturert direkte for kabel-TV
og bredbånd.

EIER
Anticimex Forsikring AB Norsk Avdeling av Utenlandsk Foretak v.
Jørgen Opstad Sunde

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Vi har gleden av å presentere en skikkelig godbit beliggende i en
rolig, skjermet gate sentralt på St. Hanshaugen! Lekker, påkostet
5-roms over to plan. Hovedetasjen består av delvis åpen
kjøkken- og stueløsning, to soverom, lekkert baderom og en
innbydende entré. Underetasjen består av stue, soverom, delikat
baderom og teknisk rom/vaskerom.

Leiligheten ble vesentlig oppusset og påkostet i 2020 og 2024,
og holder en gjennomgående høy standard med fokus på
kvalitet.

* Skikkelig townhouse-følelse
* Herlig peisovn, ny i 2020
* To delikate baderom, renovert i 2020/2024
* Lekkert HTH-kjøkken fra 2020 med integrerte hvitevarer fra
Miele
* Teknisk rom med opplegg for vaskemaskin/tørketrommel
* Nytt EL-anlegg i 2020/2024
* Vannbåren gulvvarme i alle rom
* Nydelig bakgård med lounge-område

PARKERING
Det er flere parkeringshus i nærområdet med mulighet for leie av
innendørs parkeringsplass, bl.a. i Schwensens gate, rett ved
bygården.



Det er ellers kommunal beboerparkering i området hvor man kan
parkere døgnet rundt.
Priser for beboerparkering 2024:
Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5950 kroner
Elbil: 2000 kroner
Motorsykkel og moped: 2975 kroner
El-motorsykkel og el-moped: 1000 kroner

Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon og
priser for andre transportmidler se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-og-parkering/par
kering/beboerparkering/beboerparkering-for-privatpersoner/

Beliggenhet
BELIGGENHET
Leiligheten ligger i et sentralt og populært boligområde på St.
Hanshaugen med parken som nær nabo. Parken ble opparbeidet
i 1850 og var den første parken Oslo Kommune tok ansvar for. I
parken er det turmuligheter, sommerservering, konsertscene,
andedam, benker, fjordutsikt og mye mer. Stensparken kan også
friste på varme sommerdager. Beliggenheten er perfekt for deg
som ønsker å bo sentralt og samtidig vil ha kort vei til flotte
grøntarealer.

Fra St. Hanshaugen er det gangavstand til hovedstadens mest
attraktive handlegater som Bogstadveien og Hegdehaugsveien,
til Thereses gate på Bislett og Grünerløkka med sitt pulserende
liv. Kort vei er det også til St. Hanshaugen Senter med bl.a. Rema
1000, postkontor, Mester Grønn og Apotek1. Kiwi og Coop Mega
ligger også i umiddelbar nærhet til leiligheten.

Det ligger flere sjarmerende nisjebutikker i området, blant annet
Gutta på Haugen, fiskebutikken Gutta fra Havet og den
økologiske helsekostbutikken Røtter. Hyggelige kaféer og
restauranter som Java, Smalhans, Roleur, Schrøder, Pascal,
Kaffebrenneriet og Kolonialen, samt Åpent Bakeri.

St. Hanshaugen har et stort utvalg av treningsfasiliteter i
nærområdet; bla. SATS Bislett, Bislet bad, Bislett stadion,
FitnessXpress, mfl. Nærområdet byr også på fotballbane,
lekeplass og tennisanlegg. Ellers kan man benytte seg av parken
på St. Hanshaugen, samt Stensparken og Idioten med sine fine
tur- og rekreasjonsmuligheter.

Det er ca. ti minutters gange til Grünerløkka med sitt pulserende
liv, kaféer, butikker, utesteder og hyggelige Birkelunden.
Omtrent like langt er det til Vulkan, med Mathallen, BAR Vulkan,
konsertscene og restauranter.

Det er svært god offentlig kommunikasjon i området.
Trikkestopp for trikk nr. 17 og 18 og busstopp for buss nr. 21 og
37 ligger i kort gangavstand fra leiligheten. Disse tar deg enkelt
og raskt til Oslo S, Solli plass, Aker Brygge, Nydalen, Majorstua,
Rikshospitalet, Blindern m.m. Med bil fra St. Hanshaugen tar det
ca. 5 min til Bogstadveien, 10 min til Oslo S, 10 min til Nydalen og
35 min til Oslo lufthavn. Offentlig kommunikasjon i nærområdet:
T-bane - Majorstuen, Trikk - Bislett, Buss - Waldemar Thranes
gate.

OsloMet på Bislett ligger kun få minutters gange fra leiligheten. I
gangavstand ligger Veterinærhøyskolen, Tannlegehøyskolen og
Ullevål sykehus. Videre er det gode kollektivmuligheter til
Universitetet i sentrum, Blindern og BI i Nydalen.

TOMT
Fellestomt, 314 kvm

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Det vil bli skiltet med EIE
visningsskilt på oppsatte fellesvisninger.

SKOLE/BARNEHAGE
Dersom skole- og barnehagetilbud er av betydning for handelen,
må interessenten selv sjekke dette med barnehagekontor og
skolekontor for det aktuelle området.

Innhold
INNEHOLDER
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

Første etasje:
BRA: 72 m2.
- BRA-i: 72 m2: (Entré, gang, stue, kjøkken, bad og to soverom)

Underetasje:
BRA: 47 m2.
- BRA-i: 47 m2: (Gang, stue, soverom, bad og vaskerom/teknisk
rom)

Totalt:
BRA: 119 m2.

Loftsbod (ikke oppmålt).

Vedlagte plantegninger er målbare, og oppgitte arealer er hentet
fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og angitt med
utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra den faktiske bruken, uavhengig av hva som er
godkjent hos bygningsmyndighetene.

BYGGEMÅTE
Klassisk bygårdsbebyggelse fra slutten av 1800-tallet. Grunnmur
i murverk og naturstein. Støpte kjellerdekker. Etasjeskillere av
trebjelkelag, trolig isolert med stubbloftleire. Eiendommen er
registrert i byantikvarens gule liste. Dette innebærer at
eiendommen er helt eller delvis bevaringsverdig, og kan ha
betydning for fremtidig ombygging/restaurering mv.
Byantikvaren skal gi en rådgivende uttalelse i byggesaker som
berører eiendommen.

Tilbygg / modernisering:
2020: Modernisering - Leiligheten ble modernisert i 2020 og
bruken av kjelleren ble gjort om.
2024: Modernisering - Deler av leiligheten ble pusset opp igjen i
2024.



2024: Ombygging - Det er fremlagt en Prosjektering/beskrivelse
av oppbygging av utforende veggkonstruksjoner i kjeller
Krumgata 8, GBNR 217/214, skrevet av Olav Solholm på vegne av
entreprenørselskap Fagbygg AS.

Følgende bygningsdeler har fått TG 2 (avvik som ikke krever
umiddelbare tiltak):
Utvendig > Vinduer: Det er påvist andre avvik: Mer enn halve
levetiden er oppbrukt for isolerglass vinduene (glassene er eldre
enn 30 år). Isolerglassvinduer har skjulte konstruksjoner.
Eventuell utskiftning av vinduer skjer i regi av sameiet.

Innvendig > Overflater: Det er påvist skader på overflater. En
gulvflis i gangen i 1. etg. er knekt.
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